
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte

9 28 1 5 11 14

2213

9:14

╳
8
17

2
9
19

3
10
22

4
12

5
14

7
15

Auszeit

9:15
15:21

Ende
17:19

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

12 10 8 3 21 20

25

1
10
22

2
15
24

3
16
25

5
18

6
19

9
21 Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 10 8 3 21 20

254

11:11

21:21
╳
10
21

1
14
24

2
16
25

3
17

7
19

9
20 Auszeit

21:20

Ende
17:45

A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte

9 28 1 5 13 14

2211

21:23

0
11
21

1
12
22

4
14

5
16

8
17

10
18

Auszeit

5:7
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48

A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 5 11 14

25

╳
9
23

1
10
24

3
11
25

4
13

5
14

8
17

Auszeit

11:13
24:22

Ende
18:13

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

12 11 8 3 21 20

2210

19:19

0
9
20

1
10
22

2
13

5
15

6
16

8
19

Auszeit

16:17
19:21

S
A
T
Z

4

Start
18:16

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 20 8 3 21 4

28

╳
9
23

2
10
25

3
13
28

4
15

6
18

8
21

Auszeit

10:14
15:19

Ende
18:42

A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 5 11 14

26

0
11
24

1
14
26

5
16

7
20

8
21

9
22

Auszeit

14:13
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  TV Asseln vs. Baukauer TC Herne A

Spiel 38 15.02.2025 17:00 Uhr

Grundschule Dahlhausen
44879 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Asseln 9/14

3 Drom, Maris X

4 Dubinin, Serafym X
8 Rattey, Elias X
9 Häusler, Marcus X

10 Graf, Aaron X

11 Melnishev, Makar X
12 Herter, Joshua X
20 Berger, Lukas X
21 Lennartz, Lewis X

B  Libero

9 Häusler, Marcus X

B  Offizielle

T Stärk, Uwe

C

A  Baukauer TC… 8/14

1 Maehler, Jason X
5 Walitza, Tim X

9 Arican, Mert X
11 Gerken, Mats Alexan… X
13 Polomski, Christopher X
14 Trapp, Damian X

28 Goldschmitt, Leon X
30 Rodewald, Pawel

A  Libero

A  Offizielle

T Boutter, Volker E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Asseln Baukauer TC… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 22 0 1 2
1 2 1 25 2 23 22 0 1 2
2 1 0 22 3 25 25 1 0 2
2 0 1 28 4 26 26 0 0 2

5

6 3 3 100 93 95 1 2 8
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liedtke, Erik 1 Schulte, Lennart
2 Bego-Ghina, Stefan 2 Jung, Tobi

Schr. Fittinghoff, Chris
Assist. Schuto, Dirk

Dokument erstellt: 15.02.2025 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


