

Bezirksliga 10 Männer

Männer

B TV Asseln vs. Baukauer TC Herne A

Spiel 38

15.02.2025 17:00 Uhr

Grundschule Dahlhausen 44879 Bochum



		S	St 17	art ':00	A) Baul	kauer 1	гс	R	En	B TV Asseln S				S	S Start 17:22			B TV Asseln			R	En 17	ide :45	A	Bauk	auer T	·c	S			
		امًا	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		I	II		_	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Sta		ďΤ	9	28	1	5	11	14	- 22	12	10	8	3	21	20	2	T	12	10	8		21	20	25	9		1	5	13	14	22	
uswechsel-	зрівіві і і	┧÷╽							22							25	١÷		-		-			25							22	
spieier	Spielstand					1	9:14		-								_		+	1						21:23						
	1. 5.	1,	X	2	3	4	5	7_	Auszeit	1	2_	3	5	6	9	Auszeit	2	X.	1.	2	3	7	9	Auszeit	0	1	4	5	8_	10	Auszeit	
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	l •	8 17	9 19	10 22	12	14	15	9:15	10 22	15 24	16 25	18	19	21		_		14 24	16 25)	17	19	20	-	21	22	14	16	17	18	5:7	
	4. 8.								15:21							24:22								21:20							11:14	
			St 17	Start 17:48) Baul	ukauer TC		R	Ende 18·13		Вти		Asseln		s	S	S1	Start 18:16		Вт		Asseln		Ende 18·42		(A) Baukau		auer T	·c	s	
		ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Sta		T	9	13	1	5	11	14		12	11	8	3	21	20		T	12	20	8	3	21	4		9	13	1	5	11	14	0.6	
uswechsel-	Spielernr.	┨╏							25		10					22								28							26	
spieler	Spielstand	-							1		19:19							-														
	1. 5.]2	X	1	3	4	5	8	Auszeit	0	1	2	5	6	8	Auszeit	1	X	2	3	4	6	8	Auszeit	0	1	5	7	8	9	Auszeit	
Aufschlag- runden	3. 7.	٦	9 23	10 24	25)	13	14			9 20	22	13	15	16	19	16:17	7	9 23	25	23	15	18	21	10:14	24	29	16	20	21	22	14:13	
	4. 8.								24:22							19:21								15:19							20:18	
		9														_								Вт	V Ass	eln		9/	14 (A) Bauk	auer To	8/14
Aı	ufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk						\times	·		
Sta		7																									туm					Х
Spielernr.																								9 F	läusle	r, Marc	us		$\frac{\hat{x}}{x}$ 9			
spieler	Spielstand	_							_																							
	1 5	_								-								-	-			-	-						$^{\wedge}$ 1.4			
Aufschlag-	2. 6.	5							Auszeit														Ausze	20 E 21 L	Berger,	Lukas	<u> </u>					
runden	3. /. 4. 8.																								ennartz, Lewis				^			
														7												(A) Libero						
V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse R TV Asseln Raukauer TC (A							Häusler, Marcus X					(A) Offizielle						
														A W G P Satz Dauer P G W A							T Stärk, Uwe					\sim						
																1	19	22	0 1	2	rearre, v	5***				Douc	cci, voii	<u> </u>				
													1 2 1 25 2 23 22 0 1 2																			
																		2 0	1 28	_	26		0 0	2								
																		6 3	3 10	_	93	95	1 2	8								
																		Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42														
											Siege	er: TV <i>A</i>	Asseln			3	<u>:1</u>															
	Sta uswechsel- spieler Aufschlag- runden At Sta uswechsel- spieler Aufschlag- runden At Sta uswechsel- spieler Aufschlag- runden	Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. Aufschlag- runden 5. 3. 7. 4. 8. Aufschlag- runden 5. 3. 7. 4. 8. Aufschlag- runden 5. 4. 8. Sanktioner	Startaufstellung uswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Spielstand Aufschlagrunden Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Spielern. Aufschlagrunden Spielern. Spielstand Aufschlagrunden Spielern. Spielstand Aufschlagrunden Spielern. Spielstand Aufschlagrunden Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand S	Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlag-runden Aufschlag-runden Aufschlag-runden Spielstand Aufschlag-runden Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielern. Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Spielern. Spi	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Startaufstellung Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Aufschlaggrunden Spielstand Spielstand Spielern. Aufschlaggrunden Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Aufschlaggrunden Spielstand Aufschlaggrunden Spielern. Aufschlaggrunden Spielern. Saufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlaggrunden Spielern. Aufschlaggrunden Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlaggrunden Spielstand Aufschlaggrunden Spielern. Spielstand Aufschlaggrunden Spielstand Aufschlaggrunden Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Aufschlag-runden Spielern. Aufschlag-runden Spielern. Aufschlag-runden Spielern. Spielstand Spielern. Aufschlag-runden Spielern. Spielstand Spielern. Aufschlag-runden Spielern. Spielstand Spielern. Aufschlag-runden Spielern. Spielstand Spielstan	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielernr. Spielstand Spielernr. Spielstand Spiels	Startaufstellung Startaufstellung Spielern: Sp	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Spiele	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spiele	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Spiele	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels	Autschlagfolge Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Applier Aufschlagfolge Startaufschlagfolge Startaufsc	Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel spielern. Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel spieler Spieletand Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Aufschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Autschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand Aufschlagfolge Startaufstellung auswechsel Spieletand auswechsel Spieletand auswechsel Spi	Autschlage Gegen Startaufstellung 7 11 11 11 12 10 12 10 13 11 11 11 12 10 13 11 11 11 12 10 13 14 15 15 11 14 15 15 15	Aufschlagfolge Startaufschlagfolge Startaufschlagfolge Spielstrand Aufschlagfolge Spielstrand Aufs	Autschlagfolge Sartaufstellung Spielstand Autschlagfolge Sartaufste	Autschlagfolge Startaufschlagfolge Spielsrand A	Autochlage legistering spielering	Autschlagfolge Spielstand 1	Autschlagfolge Speterner, 2000-echale spetern	Autschalegough Autschalegough Startunstration of the content of th	Aufschlagfolge Aufschlage Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlagfolge Aufschlage Aufschlagfolge	Authority Spring Special random (a) 1 1 11 11 11 12 12 13 13	Authoritographic

Schiedsgericht Linienrichter Liedtke, Erik Schulte, Lennart Bego-Ghina, Stefan Jung, Tobi Fittinghoff, Chris Assist. Schuto, Dirk